

# **Georgia Horses ApS**

Vedtoftevej 49, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 33 78 12 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Georgia Timmermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Georgia Horses ApS  
Vedtoftevej 49  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 33 78 12 88  
Stiftet: 4. juli 2011  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Georgia Timmermann

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og kursusaktiviteter indenfor hestebranchen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.852 kr. mod 489.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.924 kr. mod 414.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.852</b>	<b>489.761</b>
1 Personaleomkostninger	-86	-99.476
Andre driftsomkostninger	0	49.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.938</b>	<b>440.085</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.994	-25.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.924</b>	<b>414.916</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.924</b>	<b>414.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	414.916
Disponeret fra overført resultat	-62.924	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.924</b>	<b>414.916</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	0	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Besætning	615.000	590.000
Varebeholdninger i alt	615.000	590.000
Andre tilgodehavender	0	52.701
Periodeafgrænsningsposter	4.438	2.567
Tilgodehavender i alt	4.438	55.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>619.438</b>	<b>645.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>619.438</b>	<b>1.145.268</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-486.555	-423.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-406.555</b>	<b>-343.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	190.122	145.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.799	304.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.697	124.381
Anden gæld	325.175	686.683
Periodeafgrænsningsposter	7.200	27.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.993	1.288.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.025.993</b>	<b>1.488.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>619.438</b>	<b>1.145.268</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-423.631	-343.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.924	-62.924
	<b>80.000</b>	<b>-486.555</b>	<b>-406.555</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	96.269
Andre omkostninger til social sikring	86	3.207
	<u>86</u>	<u>99.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 190 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Besætning	615

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GT Horses ApS, CVR-nr. 33 77 72 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.